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6 § Lausunto tilankäyttösuunnitelmista 

 

Päätösehdotus 

Kirkkoherra Kari Kanala 

Seurakuntaneuvosto antaa liitteiden mukaisen lausunnon. 

Käsittely 

Seurakunnan tiloista luopuminen ei ole ollut eikä tule olemaan kivuton-
ta.  Eri seurakunnat ajavat käydyissä keskusteluissa omaa etuaan. Juk-
ka Lagerblom kyseli, säästetäänkö nuorisotyöstä liikaa, kun Nuorisota-
losta ollaan luopumassa. Todettiin, että Paavalin nuoret eivät ole vas-
tustaneet Nuorisotalosta luopumista. Samuli Korkalainen peräänkuulutti 
kirkkosalin laajempaa käyttöä erilaisiin tilaisuuksiin. Yhteistyö partiolip-
pukunta Kulmankiertäjien kanssa jatkuu, mutta Tarja Kantola kaipasi 
seurakuntayhtymältä yhteistä näkemystä partion kanssa tehtävästä yh-
teistyöstä.  Kauppakeskus Triplan seurakuntatilan käyttömahdollisuuk-
sista keskustellaan jatkossa Töölön seurakunnan kanssa. 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 

 

 

Selostus 

Seurakunnat ja seurakuntayhtymän yksiköt ilmoittavat tilankäyttötarpeensa 

vuosille 2023–2024 sisäisten vuokrien laskentaa varten ja antavat tilankäyt-

tösuunnitelmistaan lausunnon. Lausunto sisältää (1) lausuntotekstin tilan-

käyttösuunnitelmista ja (2) listan tilatarpeesta Excel-taulukon pohjalta.  Ex-

cel-taulukko sisältää yhteenvedon käyttäjän tiloista ja sisäisistä vuokrista 

vuodelle 2022. Taulukossa ilmoitetaan tilantarve vuosina 2023 ja 2024 sekä 

mahdolliset suunnitelmat 5 ja 10 vuodelle merkitsemällä ”KYLLÄ” tai ”EI” oi-

kealle kohdalle. 

 

Kiinteistöosasto tarkastaa ja sopii seurakuntien ja yksiköiden kanssa seu-

raavana vuonna käytettävistä toimitiloista. Tilaluettelosta poistetaan tilat, 

jotka eivät enää seuraavana vuonna ole käytössä. Käyttöön otettavat uudet 

tilat lisätään kustannuspaikkoineen luetteloon. Kiinteistöosasto kokoaa lau-

suntojen pohjalta vuoden 2023 tilankäyttötiedot. Vuoden 2023 sisäisten 

vuokrien suuruus määritellään kevään 2022 aikana yhteisen kirkkovaltuus-

ton päätettyä sisäisten vuokrien määräytymisperusteista. Lausunto on toi-

mitettava seurakuntayhtymän kirjaamoon viimeistään 2.3.2002. 



 


